[bookmark: _GoBack]
三亚市住房和城乡建设局
关于简化《商品房预售许可证》办理相关事项的通知

各房地产开发企业：
为进一步改善营商环境，便于开发企业办理《商品房预售许可证》，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市房地产开发经营管理条例》、《城市商品房预售管理办法》《海南省物价局 海南省住房和城乡建设厅关于加强商品住宅销售价格备案管理工作的通知》和《三亚市商品房预售资金监管实施细则》的相关规定，我局对《商品房预售许可证》办理程序及提供资料进行了优化和简化，请遵照执行。

特此通知。

附件：1.三亚市商品房预售许可证办理指南
2. 三亚市商品房预售申请表
3. 三亚市商品房预售申请文件格式及相关范本

三亚市住房和城乡建设局
2019 年 11 月 5 日

（此件主动公开）

抄送：市政务服务中心、市档案局、市图书馆
三亚市住房和城乡建设局办公室	2019 年 11 月 5 日印发

— 2 —